
“Giuseppe Moscato” di Gallina 
Via San Francesco di Sales 4 – 89131 Reggio Calabria 

Cod. Min.: RCIC80700G – Cod. Fis.: 92031300806 

E Mail: rcic80700g@istruzione.it – PEC: rcic80700g@pec.istruzione.it 

Tel.: 0965 682157 – FAX: 0965 682157 
Sito Web: www.icmoscato.gov.it 

 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale 

 

A tutto il Personale della Scuola 
SEDE 

 

Al sito web della scuola 
 

Agli Atti della Scuola 
 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie provvisorie per l’individuazione dei perdenti posto personale docente a.s. 
2020/2021. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del Personale docente, educativo ed ATA per 
l’a.s. 2019/2022 sottoscritto in data 06/03/2019; 
VISTA l’O.M. n. 182 del 23/03/2020 relativa al personale docente, educativo ed ATA - anno scolastico 2020/2021”; 
VISTO l’art. 19 del CCNI citato “Individuazione perdenti posto della Scuola Primaria e infanzia”; 
VISTO l’art. 21 del citato CCNI “Individuazione perdenti posto della Scuola Secondaria di I e II grado”; 
VISTO l’art. 42 del richiamato CCNI “Contenzioso”; 
VISTO l’art. 40 del predetto CCNI “Sistema delle precedenze comuni ed esclusione dalla graduatoria interna d’istituto”; 
VISTE le schede compilate dai docenti titolari dipendenti da questa Istituzione Scolastica; 
ACCERTATA la veridicità di quanto dichiarato dagli interessati, nelle predette schede, con quanto documentato dagli stessi 
e quanto presente nel fascicolo personale in possesso di questo istituto; 

DISPONE 
sono pubblicate sul sito web dell’Istituzione Scolastica in data odierna, mediante affissione all’Albo dell’Istituto e all’Albo 
Pretorio on-line, le graduatorie provvisorie dei docenti, per l’individuazione dei perdenti posto tra i docenti titolari nella 
scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di I grado per l’a.s. 2020/2021, allegate e che sono parte integrante del presente 
provvedimento.  
Avverso il provvedimento è ammesso reclamo per iscritto da formalizzarsi, entro e non oltre giorni tre successivi alla data di 
pubblicazione.  
Il Responsabile del procedimento, ai sensi e per gli effetti dell’articolo 10 del D.L.vo 12 aprile 2006 numero 163, è il D.S.G.A. 
dell’Istituzione Scolastica, il quale procederà a curare la correttezza della pubblicazione delle graduatorie medesime nei 
termini prescritti.  
Il Responsabile per la Trasparenza, ai sensi e per gli effetti dell’articolo 43 del D.L.vo 20 aprile 2013 numero 33, è il 
Dirigente Scolastico dell’Istituzione Scolastica.  
Il Responsabile del sito web è invitato a pubblicare i dati essenziali previsti dal D.L.vo 20 aprile 2013 numero 33 per quanto 
oggetto del presente disposto nella Sezione Amministrazione Trasparente.  
 
Reggio Calabria, 29/04/2020. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Serafina Corrado 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

Istituto Comprensivo MOSCATO 

C.F. 92031300806 C.M. RCIC80700G 

UO1 - PROTOCOLLO 1 

Prot. 0002061/U del 29/04/2020 09:12:56 

mailto:rcic80700g@istruzione.it
mailto:rcic80700g@pec.istruzione.it
http://www.icmoscato.gov.it/

